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Cercle Sportif la Forestoise 7/06/2014

Challenge Eric DEMEU - Qualification Avec la COCOF et la Région 

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Sablon Guillaume         CRAC  1 128 1635pts05
Baczynskyj Lucien        IAAC  2 497 1403pts05
Arifi Reda               RESC  3 646 1384pts05
Ennasri frontado Zakaria RCAS  4 1045 1246pts05
Boukria Jawad            RESC  5 579 1167pts05
Vanhoof Mathias          RCAS  6 471 1095pts06
Bechou Sebastien         IAAC  7 759 1052pts06
Capozzi Loris            IAAC  8 760 946pts06
Dubois Thimothee         ATH  9 72 899pts05
Kayembe ilunga Isaac     ATH  10 993 846pts06
Theys Norick             RESC  11 330 813pts06
Imfeld Rocco*            IAAC  12 861 794pts06
Mejoub Zaid              RCAS  13 465 778pts05
el abami zaiD CSF 14 9936 766pts
Martin Cyril             CSF  15 584 711pts06
el abhami zain CSF 16 9977 675pts
Stavart Jean             CSDY  17 486 611pts06
Ursini Matthieu          CSF  18 585 602pts07
Lejeune Titouan          CSDY  19 224 595pts06
Ahelchiaa Rayan          CSF  20 425 516pts05
Lumen Arsene             ATH  21 419 475pts06
Foulon Alexis            CSF  22 711 473pts06
Denys Quentin            RCAS  23 920 440pts07
Leemans Raoul            CSF  24 495 438pts05
Verriez Ludovic          RESC  25 509 381pts06
DE THIER GUILLAUME CSF26 9974 360pts
Ourahhou Amine           USBW  27 105 293pts06
Dupont Cyril             CSF  28 423 267pts06
Muller Alois             RCAS  29 505 103pts06Muller Alois             RCAS  29 505 103pts06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Baczynskyj Lucien        IAAC  442 pts1 497 8.43m05
Arifi Reda               RESC  376 pts2 646 7.44m05
Dubois Thimothee         ATH  336 pts3 72 6.84m05
Bechou Sebastien         IAAC  330 pts4 759 6.75m06
Boukria Jawad            RESC  326 pts5 579 6.68m05
Ennasri frontado Zakaria RCAS  320 pts6 1045 6.60m05
Sablon Guillaume         CRAC  307 pts7 128 6.40m05
Kayembe ilunga Isaac     ATH  299 pts8 993 6.27m06
Ourahhou Amine           USBW  269 pts9 105 5.82m06
el abami zaiD CSF 251 pts10 9936 5.55m
Vanhoof Mathias          RCAS  245 pts11 471 5.45m06
Leemans Raoul            CSF  235 pts12 495 5.30m05
Mejoub Zaid              RCAS  234 pts13 465 5.29m05
Capozzi Loris            IAAC  222 pts14 760 5.10m06
Martin Cyril             CSF  220 pts15 584 5.06m06
Imfeld Rocco*            IAAC  208 pts16 861 4.88m06
Lejeune Titouan          CSDY  207 pts17 224 4.87m06
Theys Norick             RESC  199 pts18 330 4.75m06
Ursini Matthieu          CSF  182 pts19 585 4.48m07
DE THIER GUILLAUME CSF 181 pts20 9974 4.46m
Ahelchiaa Rayan          CSF  171 pts21 425 4.31m05
Foulon Alexis            CSF  157 pts22 711 4.09m06
Lumen Arsene             ATH  142 pts23 419 3.86m06
Denys Quentin            RCAS  139 pts24 920 3.80m07
Stavart Jean             CSDY  123 pts25 486 3.55m06
Muller Alois             RCAS  103 pts26 505 3.24m06
Verriez Ludovic          RESC  81 pts27 509 2.89m06
Dupont Cyril             CSF  40 pts28 423 2.21m06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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el abhami zain CSF 0 pts9977 NR el abhami zain CSF 0 pts9977 NR 

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sablon Guillaume         CRAC  590 pts1 128 9.29s05
Kayembe ilunga Isaac     ATH  547 pts2 993 9.46s06
Baczynskyj Lucien        IAAC  432 pts3 497 9.96s05
Mejoub Zaid              RCAS  345 pts4 465 10.38s05
Theys Norick             RESC  315 pts5 330 10.53s06
Martin Cyril             CSF  261 pts6 584 10.83s06
Verriez Ludovic          RESC  93 pts7 509 12.00s06Verriez Ludovic          RESC  93 pts7 509 12.00s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vanhoof Mathias          RCAS  468 pts1 471 9.80s06
Ennasri frontado Zakaria RCAS  456 pts2 1045 9.85s05
Ursini Matthieu          CSF  191 pts3 585 11.26s07
Ahelchiaa Rayan          CSF  140 pts4 425 11.62s05
Lumen Arsene             ATH  138 pts5 419 11.63s06
DE THIER GUILLAUME CSF 81 pts6 9974 12.12s
Muller Alois             RCAS  0 pts7 505 14.33s06Muller Alois             RCAS  0 pts7 505 14.33s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Boukria Jawad            RESC  306 pts1 579 10.58s05
Stavart Jean             CSDY  220 pts2 486 11.07s06
Lejeune Titouan          CSDY  149 pts3 224 11.55s06
Dupont Cyril             CSF  146 pts4 423 11.57s06
Foulon Alexis            CSF  104 pts5 711 11.91s06
Denys Quentin            RCAS  100 pts6 920 11.94s07Denys Quentin            RCAS  100 pts6 920 11.94s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Bechou Sebastien         IAAC  359 pts1 759 10.31s06
Capozzi Loris            IAAC  349 pts2 760 10.36s06
Imfeld Rocco*            IAAC  282 pts3 861 10.71s06
Dubois Thimothee         ATH  149 pts4 72 11.55s05
Ourahhou Amine           USBW  21 pts5 105 12.85s06Ourahhou Amine           USBW  21 pts5 105 12.85s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

el abhami zain CSF 359 pts1 9977 10.31s
Arifi Reda               RESC  357 pts2 646 10.32s05
el abami zaiD CSF 275 pts3 9936 10.75s
Leemans Raoul            CSF  189 pts4 495 11.27s05Leemans Raoul            CSF  189 pts4 495 11.27s05

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sablon Guillaume         CRAC  173 pts1 128 3.17m05
Boukria Jawad            RESC  141 pts2 579 3.00m05
Baczynskyj Lucien        IAAC  116 pts3 497 2.86m05
Bechou Sebastien         IAAC  115 pts4 759 2.85m06
Capozzi Loris            IAAC  103 pts5 760 2.78m06
Imfeld Rocco*            IAAC  98 pts6 861 2.75m06
Arifi Reda               RESC  94 pts7 646 2.73m05
Ennasri frontado Zakaria RCAS  88 pts8 1045 2.69m05
Dubois Thimothee         ATH  83 pts9 72 2.66m05
Vanhoof Mathias          RCAS  80 pts10 471 2.64m06
el abhami zain CSF 69 pts11 9977 2.57m

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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el abami zaiD CSF 61 pts12 9936 2.51m
Ursini Matthieu          CSF  58 pts13 585 2.49m07
Lejeune Titouan          CSDY  55 pts14 224 2.47m06
Lumen Arsene             ATH  51 pts15 419 2.44m06
Martin Cyril             CSF  35 pts16 584 2.32m06
Ahelchiaa Rayan          CSF  28 pts17 425 2.26m05
Denys Quentin            RCAS  27 pts18 920 2.25m07
Stavart Jean             CSDY  22 pts19 486 2.21m06
Theys Norick             RESC  22 pts20 330 2.21m06
DE THIER GUILLAUME CSF 19 pts21 9974 2.18m
Foulon Alexis            CSF  15 pts22 711 2.14m06
Leemans Raoul            CSF  14 pts23 495 2.13m05
Mejoub Zaid              RCAS  13 pts24 465 2.12m05
Ourahhou Amine           USBW  1 pts25 105 1.96m06
Verriez Ludovic          RESC  0 pts26 509 1.83m06
Dupont Cyril             CSF  0 pts27 423 1.61m06
Muller Alois             RCAS  0 pts28 505 1.50m06
Kayembe ilunga Isaac     ATH  0 pts993 NR 06Kayembe ilunga Isaac     ATH  0 pts993 NR 06

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sablon Guillaume         CRAC  565 pts1 128 2'00.0105
Baczynskyj Lucien        IAAC  413 pts2 497 2'10.8405
Ennasri frontado Zakaria RCAS  382 pts3 1045 2'13.2305
Vanhoof Mathias          RCAS  302 pts4 471 2'20.0106
Theys Norick             RESC  277 pts5 330 2'22.3006
Bechou Sebastien         IAAC  248 pts6 759 2'24.9906
Verriez Ludovic          RESC  207 pts7 509 2'29.1806
Martin Cyril             CSF  195 pts8 584 2'30.4506
Mejoub Zaid              RCAS  186 pts9 465 2'31.5005
Denys Quentin            RCAS  174 pts10 920 2'32.8507
Ursini Matthieu          CSF  171 pts11 585 2'33.1307
Lumen Arsene             ATH  144 pts12 419 2'36.4506
DE THIER GUILLAUME CSF 79 pts13 9974 2'45.77
Muller Alois             RCAS  0 pts14 505 4'18.6206
Kayembe ilunga Isaac     ATH  0 pts993 DNF06Kayembe ilunga Isaac     ATH  0 pts993 DNF06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Arifi Reda               RESC  557 pts1 646 2'00.5805
Boukria Jawad            RESC  394 pts2 579 2'12.2805
Dubois Thimothee         ATH  331 pts3 72 2'17.5105
Capozzi Loris            IAAC  272 pts4 760 2'22.7706
el abhami zain CSF 247 pts5 9977 2'25.08
Stavart Jean             CSDY  246 pts6 486 2'25.2406
Imfeld Rocco*            IAAC  206 pts7 861 2'29.3406
Foulon Alexis            CSF  197 pts8 711 2'30.2906
Lejeune Titouan          CSDY  184 pts9 224 2'31.7506
el abami zaiD CSF 179 pts10 9936 2'32.23
Ahelchiaa Rayan          CSF  177 pts11 425 2'32.4405
Dupont Cyril             CSF  81 pts12 423 2'45.3806
Ourahhou Amine           USBW  2 pts13 105 3'06.2606
Leemans Raoul            CSF  0 pts495 DNF05Leemans Raoul            CSF  0 pts495 DNF05

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lejeune Jean Baptiste    CSDY  1 2632 2145pts03
Medan Marko              RESC  2 3330 2069pts03
Cimanga Jessy            USBW  3 2481 1988pts03
Malice Noah              ATH  4 3046 1941pts03
Diame Ismael             IAAC  5 3163 1917pts03
Batuakuila Travis Jonas  DACM  6 3409 1857pts03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Demanet Lounis           RESC  7 3070 1835pts03
Depraetere Antoine       ATH  8 2465 1758pts04
Mordue Lucas*            IAAC  9 3165 1746pts03
Marin Tom                CABW  10 2475 1699pts04
Pirson Sacha             SMAC  11 2411 1672pts04
Stavart Pierre           CSDY  12 2871 1666pts04
Capozzi Giosue           IAAC  13 3166 1647pts03
Zeleny Jiri*             WS   14 2548 1617pts03
Volcy Ilan               IAAC  15 3257 1565pts04
Recourt Thibault         IAAC  16 3258 1525pts03
Kamara Sanael            RESC  17 3071 1499pts04
Dubois Justin            ATH  18 2466 1490pts03
Lumen Quentin            ATH  19 2824 1471pts03
Samson Thomas            IAAC  20 2918 1415pts03
De Tollenaere Tom        RESC  21 3306 1411pts03
Derome Julien            RESC  22 2832 1358pts04
Hindryckx Joris          DS   23 2649 1249pts04
Van Elsuwe Alexis        RESC  24 2733 1150pts04
Sibourg Valentin         RESC  25 2831 1139pts04
Taghret Badr             RESC  26 3193 1003pts03
Arifi Ilias              RESC  27 2828 977pts04
Foulon Pierre            CSF  28 2996 949pts04
Versaen Matteo           CSF  29 2723 872pts04
Hassoute Anisse          CSF  30 3229 814pts04
Nahon Alexi              RCAS  31 2851 797pts03
DECOSSE YOURI RRCG32 9975 605pts
Pillez Loris             CRAC  33 2533 195pts04
Taieb Rayane             RESC  3122 NR 03Taieb Rayane             RESC  3122 NR 03

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Malice Noah              ATH  572 pts1 3046 9.36s03
Depraetere Antoine       ATH  555 pts2 2465 9.43s04
Derome Julien            RESC  516 pts3 2832 9.59s04
Lumen Quentin            ATH  465 pts4 2824 9.81s03
Kamara Sanael            RESC  408 pts5 3071 10.07s04
Hassoute Anisse          CSF  263 pts6 3229 10.82s04
Pillez Loris             CRAC  157 pts7 2533 11.49s04Pillez Loris             CRAC  157 pts7 2533 11.49s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Demanet Lounis           RESC  605 pts1 3070 9.23s03
Marin Tom                CABW  590 pts2 2475 9.29s04
Mordue Lucas*            IAAC  565 pts3 3165 9.39s03
Pirson Sacha             SMAC  445 pts4 2411 9.90s04
Taghret Badr             RESC  373 pts5 3193 10.24s03
Hindryckx Joris          DS   357 pts6 2649 10.32s04
DECOSSE YOURI RRCG 197 pts7 9975 11.22sDECOSSE YOURI RRCG 197 pts7 9975 11.22s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Batuakuila Travis Jonas  DACM  605 pts1 3409 9.23s03
Zeleny Jiri*             WS   552 pts2 2548 9.44s03
Recourt Thibault         IAAC  428 pts3 3258 9.98s03
Sibourg Valentin         RESC  371 pts4 2831 10.25s04
Samson Thomas            IAAC  361 pts5 2918 10.30s03
Foulon Pierre            CSF  325 pts6 2996 10.48s04
Nahon Alexi              RCAS  216 pts7 2851 11.10s03Nahon Alexi              RCAS  216 pts7 2851 11.10s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Medan Marko              RESC  735 pts1 3330 8.74s03
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  697 pts2 2632 8.88s03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Cimanga Jessy            USBW  651 pts3 2481 9.05s03
Dubois Justin            ATH  497 pts4 2466 9.67s03
Stavart Pierre           CSDY  488 pts5 2871 9.71s04
De Tollenaere Tom        RESC  419 pts6 3306 10.02s03
Van Elsuwe Alexis        RESC  357 pts7 2733 10.32s04Van Elsuwe Alexis        RESC  357 pts7 2733 10.32s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Diame Ismael             IAAC  587 pts1 3163 9.30s03
Volcy Ilan               IAAC  562 pts2 3257 9.40s04
Capozzi Giosue           IAAC  557 pts3 3166 9.42s03
Arifi Ilias              RESC  497 pts4 2828 9.67s04
Versaen Matteo           CSF  341 pts5 2723 10.40s04
Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 DNF03Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 DNF03

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Malice Noah              ATH  472 pts1 3046 8.87m03
Mordue Lucas*            IAAC  444 pts2 3165 8.46m03
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  430 pts3 2632 8.25m03
Diame Ismael             IAAC  420 pts4 3163 8.09m03
Medan Marko              RESC  395 pts5 3330 7.72m03
Cimanga Jessy            USBW  382 pts6 2481 7.53m03
Batuakuila Travis Jonas  DACM  377 pts7 3409 7.45m03
Dubois Justin            ATH  370 pts8 2466 7.35m03
Zeleny Jiri*             WS   350 pts9 2548 7.05m03
Pirson Sacha             SMAC  348 pts10 2411 7.01m04
Kamara Sanael            RESC  336 pts11 3071 6.84m04
Stavart Pierre           CSDY  320 pts12 2871 6.60m04
Lumen Quentin            ATH  315 pts13 2824 6.52m03
De Tollenaere Tom        RESC  311 pts14 3306 6.45m03
Demanet Lounis           RESC  291 pts15 3070 6.15m03
Marin Tom                CABW  283 pts16 2475 6.03m04
Depraetere Antoine       ATH  276 pts17 2465 5.92m04
Samson Thomas            IAAC  264 pts18 2918 5.74m03
Nahon Alexi              RCAS  263 pts19 2851 5.73m03
Taghret Badr             RESC  261 pts20 3193 5.69m03
Volcy Ilan               IAAC  254 pts21 3257 5.59m04
Hindryckx Joris          DS   244 pts22 2649 5.43m04
Capozzi Giosue           IAAC  226 pts23 3166 5.16m03
Foulon Pierre            CSF  220 pts24 2996 5.06m04
Recourt Thibault         IAAC  205 pts25 3258 4.83m03
Sibourg Valentin         RESC  197 pts26 2831 4.71m04
Versaen Matteo           CSF  192 pts27 2723 4.63m04
Van Elsuwe Alexis        RESC  188 pts28 2733 4.57m04
Derome Julien            RESC  146 pts29 2832 3.92m04
Pillez Loris             CRAC  38 pts30 2533 2.18m04
Hassoute Anisse          CSF  0 pts3229 NR 04
DECOSSE YOURI RRCG 0 pts9975 NR 
Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 DNS03
Arifi Ilias              RESC  0 pts2828 NR 04Arifi Ilias              RESC  0 pts2828 NR 04

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Batuakuila Travis Jonas  DACM  516 pts1 3409 1.35m03
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  466 pts2 2632 1.30m03
Malice Noah              ATH  417 pts3 3046 1.25m03
Capozzi Giosue           IAAC  369 pts4 3166 1.20m03
Diame Ismael             IAAC  369 pts5 3163 1.20m03
Medan Marko              RESC  369 pts6 3330 1.20m03
Taghret Badr             RESC  369 pts7 3193 1.20m03
Marin Tom                CABW  369 pts8 2475 1.20m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stavart Pierre           CSDY  323 pts9 2871 1.15m04
Cimanga Jessy            USBW  323 pts10 2481 1.15m03
Samson Thomas            IAAC  323 pts11 2918 1.15m03
Recourt Thibault         IAAC  278 pts12 3258 1.10m03
Demanet Lounis           RESC  278 pts13 3070 1.10m03
Depraetere Antoine       ATH  278 pts14 2465 1.10m04
Dubois Justin            ATH  235 pts15 2466 1.05m03
Zeleny Jiri*             WS   235 pts16 2548 1.05m03
Mordue Lucas*            IAAC  235 pts17 3165 1.05m03
Pirson Sacha             SMAC  235 pts18 2411 1.05m04
Derome Julien            RESC  235 pts19 2832 1.05m04
De Tollenaere Tom        RESC  194 pts20 3306 1.00m03
Hindryckx Joris          DS   194 pts21 2649 1.00m04
Kamara Sanael            RESC  194 pts22 3071 1.00m04
Volcy Ilan               IAAC  156 pts23 3257 0.95m04
Sibourg Valentin         RESC  156 pts24 2831 0.95m04
Hassoute Anisse          CSF  156 pts25 3229 0.95m04
Lumen Quentin            ATH  156 pts26 2824 0.95m03
Van Elsuwe Alexis        RESC  119 pts27 2733 0.90m04
Pillez Loris             CRAC  0 pts2533 NR 04
DECOSSE YOURI RRCG 0 pts9975 NR 
Foulon Pierre            CSF  0 pts2996 NR 04
Nahon Alexi              RCAS  0 pts2851 NR 03
Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 NR 03
Versaen Matteo           CSF  0 pts2723 NR 04
Arifi Ilias              RESC  0 pts2828 NR 04Arifi Ilias              RESC  0 pts2828 NR 04

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Demanet Lounis           RESC  661 pts1 3070 3'26.1803
Depraetere Antoine       ATH  649 pts2 2465 3'27.4704
Pirson Sacha             SMAC  644 pts3 2411 3'28.0304
Recourt Thibault         IAAC  614 pts4 3258 3'31.5203
Kamara Sanael            RESC  561 pts5 3071 3'37.6604
Lumen Quentin            ATH  535 pts6 2824 3'40.8803
Mordue Lucas*            IAAC  502 pts7 3165 3'45.0703
Malice Noah              ATH  480 pts8 3046 3'47.7803
Derome Julien            RESC  461 pts9 2832 3'50.2704
Marin Tom                CABW  457 pts10 2475 3'50.9204
Hindryckx Joris          DS   454 pts11 2649 3'51.3004
Sibourg Valentin         RESC  415 pts12 2831 3'56.6104
DECOSSE YOURI RRCG 408 pts13 9975 3'57.55
Foulon Pierre            CSF  404 pts14 2996 3'58.1304
Hassoute Anisse          CSF  395 pts15 3229 3'59.3004
Pillez Loris             CRAC  0 pts16 2533 6'06.7004
Taghret Badr             RESC  0 pts3193 NR 03Taghret Badr             RESC  0 pts3193 NR 03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Cimanga Jessy            USBW  632 pts1 2481 3'29.3603
Volcy Ilan               IAAC  593 pts2 3257 3'33.9604
Medan Marko              RESC  570 pts3 3330 3'36.6803
Lejeune Jean Baptiste    CSDY  552 pts4 2632 3'38.8603
Diame Ismael             IAAC  541 pts5 3163 3'40.1003
Stavart Pierre           CSDY  535 pts6 2871 3'40.8804
Capozzi Giosue           IAAC  495 pts7 3166 3'45.8803
De Tollenaere Tom        RESC  487 pts8 3306 3'46.9603
Van Elsuwe Alexis        RESC  486 pts9 2733 3'47.0304
Zeleny Jiri*             WS   480 pts10 2548 3'47.7903
Arifi Ilias              RESC  480 pts11 2828 3'47.8204
Samson Thomas            IAAC  467 pts12 2918 3'49.5803
Dubois Justin            ATH  388 pts13 2466 4'00.3903
Batuakuila Travis Jonas  DACM  359 pts14 3409 4'04.5403
Versaen Matteo           CSF  339 pts15 2723 4'07.5704
Nahon Alexi              RCAS  318 pts16 2851 4'10.9303

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 NR 03Taieb Rayane             RESC  0 pts3122 NR 03

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:40

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

El Meziani Ismael        DACM  1 5989 2600pts01
Voilet Killian           USBW  2 6118 2573pts02
Dubois Tristan           ATH  3 5449 2546pts01
Lohoues Nathan*          CRAC  4 5936 2540pts02
Dubois Cyril             ATH  5 5450 2511pts01
De Neys Maxime           USBW  6 5462 2402pts01
Bru Louis                CABW  7 5926 2215pts01
Bracke Toufan            RCB  8 5968 2128pts01
Sleewaegen Jerome        RESC  9 5405 2080pts01
Beyaert Corentin         RESC  10 5871 1998pts02
Dekegel Augustin         ATH  11 5856 1914pts02
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  12 5916 1907pts01
Montilla Alexis          RESC  13 5499 1853pts02
Patoux Jules             CSF  14 5647 1708pts02
Decock Thomas            RCB  15 6055 1695pts02
De Meulemeester Airy     RCAS  16 6139 1662pts01
Theys Nicolas            RESC  17 5650 1567pts02
Schoonen Maximilien      RESC  18 5999 1510pts01
Schoonen Alexandre       RESC  19 5998 1486pts01
Lacroix Julien           RCAS  20 6110 1270pts02
Boukria Ayoub            RESC  21 5870 1214pts02
Balcaen Max              RESC  22 6002 822pts02
De Meulemeester Tristan  RCAS  23 6140 783pts02
Fokos Pavlos             CSF  24 6222 762pts02
Wilhelmsson Malte*       RESC  25 5933 506pts02Wilhelmsson Malte*       RESC  25 5933 506pts02

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

De Neys Maxime           USBW  676 pts1 5462 1.50m01
El Meziani Ismael        DACM  676 pts2 5989 1.50m01
Lohoues Nathan*          CRAC  676 pts3 5936 1.50m02
Voilet Killian           USBW  516 pts4 6118 1.35m02
Bracke Toufan            RCB  516 pts5 5968 1.35m01
Dubois Tristan           ATH  466 pts6 5449 1.30m01
Dubois Cyril             ATH  417 pts7 5450 1.25m01
Sleewaegen Jerome        RESC  417 pts8 5405 1.25m01
Schoonen Maximilien      RESC  417 pts9 5999 1.25m01
Bru Louis                CABW  417 pts10 5926 1.25m01
De Meulemeester Airy     RCAS  417 pts11 6139 1.25m01
Theys Nicolas            RESC  417 pts12 5650 1.25m02
Beyaert Corentin         RESC  369 pts13 5871 1.20m02
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  323 pts14 5916 1.15m01
Decock Thomas            RCB  323 pts15 6055 1.15m02
Lacroix Julien           RCAS  323 pts16 6110 1.15m02
Schoonen Alexandre       RESC  323 pts17 5998 1.15m01
Patoux Jules             CSF  323 pts18 5647 1.15m02
Montilla Alexis          RESC  323 pts19 5499 1.15m02
Dekegel Augustin         ATH  278 pts20 5856 1.10m02
Balcaen Max              RESC  235 pts21 6002 1.05m02
Boukria Ayoub            RESC  194 pts22 5870 1.00m02
De Meulemeester Tristan  RCAS  194 pts23 6140 1.00m02
Wilhelmsson Malte*       RESC  0 pts5933 NR 02
Fokos Pavlos             CSF  0 pts6222 NR 02Fokos Pavlos             CSF  0 pts6222 NR 02

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:17

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Beyaert Corentin         RESC  482 pts1 5871 12.30s02
Theys Nicolas            RESC  440 pts2 5650 12.53s02
De Meulemeester Airy     RCAS  422 pts3 6139 12.63s01
Patoux Jules             CSF  404 pts4 5647 12.73s02
Montilla Alexis          RESC  315 pts5 5499 13.27s02
Wilhelmsson Malte*       RESC  267 pts6 5933 13.59s02
De Meulemeester Tristan  RCAS  167 pts7 6140 14.35s02De Meulemeester Tristan  RCAS  167 pts7 6140 14.35s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dekegel Augustin         ATH  649 pts1 5856 11.47s02
Lohoues Nathan*          CRAC  584 pts2 5936 11.78s02
Bru Louis                CABW  530 pts3 5926 12.05s01
Schoonen Alexandre       RESC  413 pts4 5998 12.68s01
Schoonen Maximilien      RESC  384 pts5 5999 12.85s01
Lacroix Julien           RCAS  363 pts6 6110 12.97s02
Fokos Pavlos             CSF  289 pts7 6222 13.44s02Fokos Pavlos             CSF  289 pts7 6222 13.44s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Dubois Cyril             ATH  711 pts1 5450 11.19s01
El Meziani Ismael        DACM  675 pts2 5989 11.35s01
Dubois Tristan           ATH  647 pts3 5449 11.48s01
De Neys Maxime           USBW  643 pts4 5462 11.50s01
Sleewaegen Jerome        RESC  560 pts5 5405 11.90s01
Boukria Ayoub            RESC  301 pts6 5870 13.36s02Boukria Ayoub            RESC  301 pts6 5870 13.36s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Voilet Killian           USBW  729 pts1 6118 11.11s02
Bracke Toufan            RCB  632 pts2 5968 11.55s01
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  499 pts3 5916 12.21s01
Decock Thomas            RCB  434 pts4 6055 12.56s02
Balcaen Max              RESC  190 pts5 6002 14.16s02Balcaen Max              RESC  190 pts5 6002 14.16s02

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lohoues Nathan*          CRAC  316 pts1 5936 21.04m02
Montilla Alexis          RESC  292 pts2 5499 19.86m02
Dubois Tristan           ATH  288 pts3 5449 19.63m01
Voilet Killian           USBW  258 pts4 6118 18.15m02
De Meulemeester Tristan  RCAS  249 pts5 6140 17.72m02
Sleewaegen Jerome        RESC  231 pts6 5405 16.83m01
De Neys Maxime           USBW  205 pts7 5462 15.49m01
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  191 pts8 5916 14.79m01
Dekegel Augustin         ATH  184 pts9 5856 14.41m02
Schoonen Alexandre       RESC  182 pts10 5998 14.31m01
Patoux Jules             CSF  181 pts11 5647 14.29m02
Dubois Cyril             ATH  157 pts12 5450 13.04m01
Bracke Toufan            RCB  127 pts13 5968 11.43m01
Balcaen Max              RESC  123 pts14 6002 11.22m02
Beyaert Corentin         RESC  119 pts15 5871 11.03m02
Wilhelmsson Malte*       RESC  117 pts16 5933 10.93m02
Schoonen Maximilien      RESC  110 pts17 5999 10.56m01
Boukria Ayoub            RESC  109 pts18 5870 10.51m02
Decock Thomas            RCB  94 pts19 6055 9.69m02
Theys Nicolas            RESC  0 pts5650 NR 02
De Meulemeester Airy     RCAS  0 pts6139 NR 01
Bru Louis                CABW  0 pts5926 NR 01
Fokos Pavlos             CSF  0 pts6222 NR 02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lacroix Julien           RCAS  0 pts6110 NR 02
El Meziani Ismael        DACM  0 pts5989 NR 01El Meziani Ismael        DACM  0 pts5989 NR 01

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

El Meziani Ismael        DACM  690 pts1 5989 12.08m01
Bru Louis                CABW  569 pts2 5926 10.31m01
Dubois Cyril             ATH  437 pts3 5450 8.35m01
Dubois Tristan           ATH  412 pts4 5449 7.98m01
Beyaert Corentin         RESC  372 pts5 5871 7.38m02
Lohoues Nathan*          CRAC  351 pts6 5936 7.06m02
Montilla Alexis          RESC  340 pts7 5499 6.89m02
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  337 pts8 5916 6.85m01
Sleewaegen Jerome        RESC  326 pts9 5405 6.69m01
Voilet Killian           USBW  326 pts10 6118 6.69m02
De Meulemeester Airy     RCAS  324 pts11 6139 6.66m01
Bracke Toufan            RCB  315 pts12 5968 6.52m01
De Neys Maxime           USBW  295 pts13 5462 6.22m01
Dekegel Augustin         ATH  268 pts14 5856 5.80m02
Boukria Ayoub            RESC  241 pts15 5870 5.39m02
Patoux Jules             CSF  226 pts16 5647 5.16m02
Schoonen Maximilien      RESC  221 pts17 5999 5.08m01
Schoonen Alexandre       RESC  210 pts18 5998 4.92m01
Decock Thomas            RCB  198 pts19 6055 4.73m02
Fokos Pavlos             CSF  195 pts20 6222 4.68m02
Theys Nicolas            RESC  194 pts21 5650 4.66m02
Lacroix Julien           RCAS  176 pts22 6110 4.39m02
De Meulemeester Tristan  RCAS  151 pts23 6140 3.99m02
Wilhelmsson Malte*       RESC  122 pts24 5933 3.54m02
Balcaen Max              RESC  0 pts6002 NR 02Balcaen Max              RESC  0 pts6002 NR 02

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bru Louis                CABW  699 pts1 5926 3'21.9401
Beyaert Corentin         RESC  656 pts2 5871 3'26.7202
Lohoues Nathan*          CRAC  613 pts3 5936 3'31.5502
Montilla Alexis          RESC  583 pts4 5499 3'35.1002
Patoux Jules             CSF  574 pts5 5647 3'36.2002
Dekegel Augustin         ATH  535 pts6 5856 3'40.9102
Theys Nicolas            RESC  516 pts7 5650 3'43.3102
De Meulemeester Airy     RCAS  499 pts8 6139 3'45.4101
Schoonen Maximilien      RESC  378 pts9 5999 4'01.7801
Schoonen Alexandre       RESC  358 pts10 5998 4'04.7901
Fokos Pavlos             CSF  278 pts11 6222 4'17.3502
De Meulemeester Tristan  RCAS  22 pts12 6140 5'21.8402
Wilhelmsson Malte*       RESC  0 pts5933 NR 02Wilhelmsson Malte*       RESC  0 pts5933 NR 02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dubois Cyril             ATH  789 pts1 5450 3'12.4701
Voilet Killian           USBW  744 pts2 6118 3'17.1402
Dubois Tristan           ATH  733 pts3 5449 3'18.3001
Decock Thomas            RCB  646 pts4 6055 3'27.8602
De Neys Maxime           USBW  583 pts5 5462 3'35.0601
El Meziani Ismael        DACM  559 pts6 5989 3'37.9501
Carlomagno Luca Gregoire RCAS  557 pts7 5916 3'38.1801
Sleewaegen Jerome        RESC  546 pts8 5405 3'39.5501
Bracke Toufan            RCB  538 pts9 5968 3'40.5601
Lacroix Julien           RCAS  408 pts10 6110 3'57.5802
Boukria Ayoub            RESC  369 pts11 5870 4'03.0802
Balcaen Max              RESC  274 pts12 6002 4'18.0102Balcaen Max              RESC  274 pts12 6002 4'18.0102

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Martin Noa               ARCH  1 2504 1206pts05
D Haeyer Coline          ATH  2 2510 1187pts05
Lohoues Elmi             CRAC  3 2781 1187pts05
Dennison Chrystal        RESC  4 2978 895pts05
Godeau Elea              ACLO  5 2707 761pts05
Sermet Sophia*           CSF  6 3012 650pts05
Fourmanoir Sarah         UAC  7 2454 606pts06
Sari Selin Nur           RCAS  8 2953 543pts05
Ursini Lou               CSF  9 2738 379pts05
Demets Elodie            ATH  10 2509 330pts06
Pirklova Lucie*          IAAC  11 2907 303pts05
Pillez Chen              CRAC  12 2466 234pts05
Sari Nihal               RCAS  13 3056 82pts07
Ahelchiaa Zaynets        CSF  14 2640 35pts07Ahelchiaa Zaynets        CSF  14 2640 35pts07

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:15:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

D Haeyer Coline          ATH  141 pts1 2510 19.13m05
Lohoues Elmi             CRAC  139 pts2 2781 19.01m05
Martin Noa               ARCH  137 pts3 2504 18.83m05
Dennison Chrystal        RESC  114 pts4 2978 17.05m05
Fourmanoir Sarah         UAC  86 pts5 2454 14.77m06
Godeau Elea              ACLO  70 pts6 2707 13.43m05
Sari Nihal               RCAS  55 pts7 3056 12.20m07
Sari Selin Nur           RCAS  53 pts8 2953 12.05m05
Ursini Lou               CSF  46 pts9 2738 11.51m05
Demets Elodie            ATH  39 pts10 2509 10.93m06
Sermet Sophia*           CSF  32 pts11 3012 10.36m05
Pirklova Lucie*          IAAC  5 pts12 2907 8.03m05
Pillez Chen              CRAC  1 pts13 2466 7.62m05
Ahelchiaa Zaynets        CSF  0 pts14 2640 5.13m07Ahelchiaa Zaynets        CSF  0 pts14 2640 5.13m07

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Martin Noa               ARCH  477 pts1 2504 9.76s05
D Haeyer Coline          ATH  461 pts2 2510 9.83s05
Lohoues Elmi             CRAC  373 pts3 2781 10.24s05
Sermet Sophia*           CSF  333 pts4 3012 10.44s05
Fourmanoir Sarah         UAC  138 pts5 2454 11.63s06
Demets Elodie            ATH  132 pts6 2509 11.68s06
Pillez Chen              CRAC  115 pts7 2466 11.81s05Pillez Chen              CRAC  115 pts7 2466 11.81s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Sari Selin Nur           RCAS  361 pts1 2953 10.30s05
Godeau Elea              ACLO  351 pts2 2707 10.35s05
Dennison Chrystal        RESC  349 pts3 2978 10.36s05
Ursini Lou               CSF  173 pts4 2738 11.38s05
Pirklova Lucie*          IAAC  98 pts5 2907 11.96s05
Sari Nihal               RCAS  26 pts6 3056 12.78s07
Ahelchiaa Zaynets        CSF  13 pts7 2640 13.01s07Ahelchiaa Zaynets        CSF  13 pts7 2640 13.01s07

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:20

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lohoues Elmi             CRAC  228 pts1 2781 3.44m05
D Haeyer Coline          ATH  173 pts2 2510 3.17m05
Martin Noa               ARCH  162 pts3 2504 3.11m05
Godeau Elea              ACLO  125 pts4 2707 2.91m05
Dennison Chrystal        RESC  85 pts5 2978 2.67m05
Pillez Chen              CRAC  49 pts6 2466 2.43m05
Fourmanoir Sarah         UAC  49 pts7 2454 2.43m06
Sermet Sophia*           CSF  17 pts8 3012 2.16m05
Pirklova Lucie*          IAAC  12 pts9 2907 2.10m05
Demets Elodie            ATH  10 pts10 2509 2.08m06
Ursini Lou               CSF  9 pts11 2738 2.07m05
Sari Selin Nur           RCAS  1 pts12 2953 1.95m05
Sari Nihal               RCAS  0 pts13 3056 1.21m07
Ahelchiaa Zaynets        CSF  0 pts14 2640 1.12m07Ahelchiaa Zaynets        CSF  0 pts14 2640 1.12m07

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lohoues Elmi             CRAC  447 pts1 2781 2'08.3105
Martin Noa               ARCH  430 pts2 2504 2'09.5805
D Haeyer Coline          ATH  412 pts3 2510 2'10.9105
Dennison Chrystal        RESC  347 pts4 2978 2'16.0805
Fourmanoir Sarah         UAC  333 pts5 2454 2'17.3106
Sermet Sophia*           CSF  268 pts6 3012 2'23.0705
Godeau Elea              ACLO  215 pts7 2707 2'28.3105
Pirklova Lucie*          IAAC  188 pts8 2907 2'31.2305
Ursini Lou               CSF  151 pts9 2738 2'35.5605
Demets Elodie            ATH  149 pts10 2509 2'35.8706
Sari Selin Nur           RCAS  128 pts11 2953 2'38.4505
Pillez Chen              CRAC  69 pts12 2466 2'47.4705
Ahelchiaa Zaynets        CSF  22 pts13 2640 2'57.8507
Sari Nihal               RCAS  1 pts14 3056 3'07.6607Sari Nihal               RCAS  1 pts14 3056 3'07.6607

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dhont Clara              ATH  1 5524 1730pts03
Sanchez Diez Celia       ATH  2 5759 1593pts03
Vergallo Luna            UAC  3 5464 1560pts03
Nijs Juliette            RESC  4 5848 1549pts03
Fall Diatou              WS   5 5793 1376pts03
Chapaux Marie            ATH  6 5693 1321pts03
Drugmand Amelie          ATH  7 5622 1259pts03
Reynaud Martina*         IAAC  8 5634 1258pts04
Neel Camille*            WS   9 5828 1213pts03
Cruyt Zoe                ONH  10 5517 1172pts03
Merino Noemie            RESC  11 5824 1129pts04
Godfrinne Christelle     RESC  12 6021 1117pts04
Huygens Cloe             RESC  13 5707 1117pts03
Cauchie Rachel           ATH  14 5623 1037pts04
Hans Maiwenn             ATH  15 5892 986pts03
Muller Sarah             RCAS  16 5590 943pts04
Sablon Cassandra         CRAC  17 5296 867pts03
Bru Eleonore             CABW  18 5704 704pts03
Gammel Maya*             WS   19 5303 668pts04
Walk Olivia*             WS   20 5595 663pts03
Wajskop Gina             CSF  21 6023 656pts03
Wery Agathe              RCB  22 5861 653pts04
Elouaid Zainab           RCAS  23 6004 632pts03
Samson Louise            IAAC  24 5593 580pts04
Demets Pauline           ATH  25 5338 436pts04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  26 6022 407pts04
Vanhoof Annelies         RCAS  27 5548 397pts04
Hassoute Amal            CSF  28 5826 309pts03
Beyaert Marine           RESC  29 5643 232pts04Beyaert Marine           RESC  29 5643 232pts04

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sanchez Diez Celia       ATH  584 pts1 5759 9.31s03
Chapaux Marie            ATH  545 pts2 5693 9.47s03
Drugmand Amelie          ATH  439 pts3 5622 9.93s03
Hans Maiwenn             ATH  419 pts4 5892 10.02s03
Muller Sarah             RCAS  379 pts5 5590 10.21s04
Cauchie Rachel           ATH  377 pts6 5623 10.22s04
Demets Pauline           ATH  270 pts7 5338 10.78s04Demets Pauline           ATH  270 pts7 5338 10.78s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dhont Clara              ATH  592 pts1 5524 9.28s03
Cruyt Zoe                ONH  491 pts2 5517 9.70s03
Sablon Cassandra         CRAC  415 pts3 5296 10.04s03
Gammel Maya*             WS   325 pts4 5303 10.48s04
Bru Eleonore             CABW  183 pts5 5704 11.31s03
Hassoute Amal            CSF  128 pts6 5826 11.71s03
Beyaert Marine           RESC  109 pts7 5643 11.86s04Beyaert Marine           RESC  109 pts7 5643 11.86s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Nijs Juliette            RESC  514 pts1 5848 9.60s03
Neel Camille*            WS   509 pts2 5828 9.62s03
Fall Diatou              WS   505 pts3 5793 9.64s03
Wajskop Gina             CSF  282 pts4 6023 10.71s03
Elouaid Zainab           RCAS  275 pts5 6004 10.75s03
Vanhoof Annelies         RCAS  222 pts6 5548 11.06s04
Samson Louise            IAAC  194 pts7 5593 11.24s04Samson Louise            IAAC  194 pts7 5593 11.24s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Merino Noemie            RESC  472 pts1 5824 9.78s04
Huygens Cloe             RESC  359 pts2 5707 10.31s03
Reynaud Martina*         IAAC  343 pts3 5634 10.39s04
Walk Olivia*             WS   331 pts4 5595 10.45s03Walk Olivia*             WS   331 pts4 5595 10.45s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Vergallo Luna            UAC  600 pts1 5464 9.25s03
Godfrinne Christelle     RESC  533 pts2 6021 9.52s04
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  347 pts3 6022 10.37s04
Wery Agathe              RCB  288 pts4 5861 10.68s04Wery Agathe              RCB  288 pts4 5861 10.68s04

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dhont Clara              ATH  354 pts1 5524 4.00m03
Vergallo Luna            UAC  326 pts2 5464 3.88m03
Nijs Juliette            RESC  301 pts3 5848 3.77m03
Sanchez Diez Celia       ATH  224 pts4 5759 3.42m03
Chapaux Marie            ATH  224 pts5 5693 3.42m03
Huygens Cloe             RESC  211 pts6 5707 3.36m03
Fall Diatou              WS   211 pts7 5793 3.36m03
Reynaud Martina*         IAAC  205 pts8 5634 3.33m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Neel Camille*            WS   191 pts9 5828 3.26m03
Muller Sarah             RCAS  179 pts10 5590 3.20m04
Drugmand Amelie          ATH  177 pts11 5622 3.19m03
Merino Noemie            RESC  164 pts12 5824 3.12m04
Wery Agathe              RCB  162 pts13 5861 3.11m04
Hans Maiwenn             ATH  147 pts14 5892 3.03m03
Cruyt Zoe                ONH  139 pts15 5517 2.99m03
Cauchie Rachel           ATH  138 pts16 5623 2.98m04
Bru Eleonore             CABW  136 pts17 5704 2.97m03
Wajskop Gina             CSF  129 pts18 6023 2.93m03
Walk Olivia*             WS   122 pts19 5595 2.89m03
Godfrinne Christelle     RESC  108 pts20 6021 2.81m04
Elouaid Zainab           RCAS  94 pts21 6004 2.73m03
Samson Louise            IAAC  85 pts22 5593 2.67m04
Gammel Maya*             WS   82 pts23 5303 2.65m04
Vanhoof Annelies         RCAS  69 pts24 5548 2.57m04
Sablon Cassandra         CRAC  55 pts25 5296 2.47m03
Hassoute Amal            CSF  35 pts26 5826 2.32m03
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  18 pts27 6022 2.17m04
Beyaert Marine           RESC  13 pts28 5643 2.12m04
Demets Pauline           ATH  0 pts29 5338 1.91m04Demets Pauline           ATH  0 pts29 5338 1.91m04

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:16:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Drugmand Amelie          ATH  301 pts1 5622 31.64m03
Bru Eleonore             CABW  275 pts2 5704 29.60m03
Dhont Clara              ATH  273 pts3 5524 29.49m03
Godfrinne Christelle     RESC  238 pts4 6021 26.80m04
Nijs Juliette            RESC  217 pts5 5848 25.15m03
Muller Sarah             RCAS  215 pts6 5590 24.96m04
Walk Olivia*             WS   210 pts7 5595 24.55m03
Fall Diatou              WS   208 pts8 5793 24.44m03
Huygens Cloe             RESC  195 pts9 5707 23.40m03
Sablon Cassandra         CRAC  134 pts10 5296 18.60m03
Sanchez Diez Celia       ATH  126 pts11 5759 17.98m03
Vergallo Luna            UAC  123 pts12 5464 17.75m03
Reynaud Martina*         IAAC  116 pts13 5634 17.16m04
Cauchie Rachel           ATH  108 pts14 5623 16.53m04
Cruyt Zoe                ONH  103 pts15 5517 16.11m03
Merino Noemie            RESC  95 pts16 5824 15.45m04
Chapaux Marie            ATH  89 pts17 5693 15.02m03
Hans Maiwenn             ATH  84 pts18 5892 14.64m03
Neel Camille*            WS   80 pts19 5828 14.31m03
Wery Agathe              RCB  78 pts20 5861 14.09m04
Samson Louise            IAAC  78 pts21 5593 14.08m04
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  42 pts22 6022 11.18m04
Vanhoof Annelies         RCAS  38 pts23 5548 10.82m04
Demets Pauline           ATH  36 pts24 5338 10.68m04
Gammel Maya*             WS   34 pts25 5303 10.51m04
Hassoute Amal            CSF  30 pts26 5826 10.17m03
Elouaid Zainab           RCAS  16 pts27 6004 8.96m03
Beyaert Marine           RESC  6 pts28 5643 8.13m04
Wajskop Gina             CSF  0 pts6023 NR 03Wajskop Gina             CSF  0 pts6023 NR 03

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sanchez Diez Celia       ATH  659 pts1 5759 3'26.3303
Dhont Clara              ATH  511 pts2 5524 3'43.9403
Chapaux Marie            ATH  463 pts3 5693 3'50.1103
Cruyt Zoe                ONH  439 pts4 5517 3'53.2803
Cauchie Rachel           ATH  414 pts5 5623 3'56.6704
Drugmand Amelie          ATH  342 pts6 5622 4'07.1303
Hans Maiwenn             ATH  336 pts7 5892 4'08.0203

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Sablon Cassandra         CRAC  263 pts8 5296 4'19.9603
Gammel Maya*             WS   227 pts9 5303 4'26.3104
Muller Sarah             RCAS  170 pts10 5590 4'37.5204
Demets Pauline           ATH  130 pts11 5338 4'46.5404
Hassoute Amal            CSF  116 pts12 5826 4'49.7603
Bru Eleonore             CABW  110 pts13 5704 4'51.3703
Beyaert Marine           RESC  104 pts14 5643 4'53.0704
Vanhoof Annelies         RCAS  68 pts15 5548 5'03.3004Vanhoof Annelies         RCAS  68 pts15 5548 5'03.3004

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Reynaud Martina*         IAAC  594 pts1 5634 3'33.7504
Nijs Juliette            RESC  517 pts2 5848 3'43.1203
Vergallo Luna            UAC  511 pts3 5464 3'43.8503
Fall Diatou              WS   452 pts4 5793 3'51.5803
Neel Camille*            WS   433 pts5 5828 3'54.1103
Merino Noemie            RESC  398 pts6 5824 3'58.9904
Huygens Cloe             RESC  352 pts7 5707 4'05.7103
Elouaid Zainab           RCAS  247 pts8 6004 4'22.6103
Wajskop Gina             CSF  245 pts9 6023 4'23.0503
Godfrinne Christelle     RESC  238 pts10 6021 4'24.2704
Samson Louise            IAAC  223 pts11 5593 4'26.9804
Wery Agathe              RCB  125 pts12 5861 4'47.5504
Engoub Ngaha Alexandra*  CSF  0 pts13 6022 5'58.1204
Walk Olivia*             WS   0 pts5595 DNF03Walk Olivia*             WS   0 pts5595 DNF03

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Yech chou Safia          RESC  1 8382 2454pts01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  2 7925 2415pts01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  3 7924 2402pts01
Iven Kayla               RESC  4 7995 2290pts02
Appelmans Laura          CSF  5 8098 2095pts01
Poot Elise               ATH  6 8192 1983pts02
Itoe Cecile              RESC  7 8316 1926pts01
Delanghe Emma            USBW  8 8181 1912pts02
Fasciaux Vanessa         ATH  9 8028 1899pts01
Mostosi Ornella          CABW  10 8160 1885pts02
Delos Zoe                CSDY  11 8050 1812pts02
Chavepeyer Cloe          ACLO  12 8216 1787pts01
Sclavont Ysolde          CABW  13 8212 1733pts02
Martinez Fernandez Cloe  DACM  14 8596 1721pts02
Lambrechts Louison       RCB  15 8205 1647pts01
Verriez Laura            RESC  16 8263 1591pts01
Dussaussois Emma         ACLO  17 8121 1488pts01
Cossez Perrine           USTA  18 8322 1461pts02
Fievet Anne              ACLO  19 8260 1433pts01
Lecomte Julie            ATH  20 8287 1328pts01
Pletinckx Laurie         RCAS  21 8490 1263pts02
Melaet Tiffany           WS   22 7998 1261pts02
Lumen Zoe                ATH  23 8191 1254pts01
Hindryckx Marion         DS   24 8062 938pts02
Noel Lucie               CRAC  25 8294 924pts02
Nahon Ambre              RCAS  26 8501 821pts01
Sclavont Lastinie        CABW  27 8211 684pts02
Ahelchiaa Imane          CSF  28 8195 604pts02
Muller Elsa              RCAS  29 8255 596pts02Muller Elsa              RCAS  29 8255 596pts02

Lancer du disque 0,750kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mostosi Ornella          CABW  362 pts1 8160 23.26m02
Iven Kayla               RESC  351 pts2 7995 22.72m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Pletinckx Laurie         RCAS  275 pts3 8490 19.01m02
Muller Elsa              RCAS  258 pts4 8255 18.14m02
Sclavont Lastinie        CABW  255 pts5 8211 18.01m02
Cossez Perrine           USTA  239 pts6 8322 17.23m02
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  226 pts7 7925 16.57m01
Delos Zoe                CSDY  221 pts8 8050 16.30m02
Lumen Zoe                ATH  200 pts9 8191 15.25m01
Yech chou Safia          RESC  194 pts10 8382 14.95m01
Poot Elise               ATH  184 pts11 8192 14.43m02
Delanghe Emma            USBW  161 pts12 8181 13.22m02
Vandenabeele Typhaine    ACLO  157 pts13 7924 13.03m01
Fasciaux Vanessa         ATH  145 pts14 8028 12.39m01
Martinez Fernandez Cloe  DACM  141 pts15 8596 12.17m02
Ahelchiaa Imane          CSF  140 pts16 8195 12.15m02
Itoe Cecile              RESC  132 pts17 8316 11.72m01
Appelmans Laura          CSF  125 pts18 8098 11.35m01
Melaet Tiffany           WS   119 pts19 7998 11.00m02
Dussaussois Emma         ACLO  115 pts20 8121 10.79m01
Chavepeyer Cloe          ACLO  110 pts21 8216 10.52m01
Lecomte Julie            ATH  95 pts22 8287 9.74m01
Verriez Laura            RESC  90 pts23 8263 9.48m01
Hindryckx Marion         DS   86 pts24 8062 9.22m02
Nahon Ambre              RCAS  73 pts25 8501 8.49m01
Fievet Anne              ACLO  72 pts26 8260 8.47m01
Lambrechts Louison       RCB  0 pts8205 NR 01
Noel Lucie               CRAC  0 pts8294 NR 02
Sclavont Ysolde          CABW  0 pts8212 NR 02Sclavont Ysolde          CABW  0 pts8212 NR 02

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Itoe Cecile              RESC  552 pts1 8316 11.94s01
Mostosi Ornella          CABW  491 pts2 8160 12.25s02
Fasciaux Vanessa         ATH  488 pts3 8028 12.27s01
Lumen Zoe                ATH  427 pts4 8191 12.60s01
Verriez Laura            RESC  416 pts5 8263 12.66s01
Lecomte Julie            ATH  413 pts6 8287 12.68s01
Muller Elsa              RCAS  33 pts7 8255 15.88s02Muller Elsa              RCAS  33 pts7 8255 15.88s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Yech chou Safia          RESC  789 pts1 8382 10.85s01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  724 pts2 7924 11.13s01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  715 pts3 7925 11.17s01
Delanghe Emma            USBW  599 pts4 8181 11.71s02
Iven Kayla               RESC  484 pts5 7995 12.29s02
Hindryckx Marion         DS   294 pts6 8062 13.41s02
Nahon Ambre              RCAS  213 pts7 8501 13.98s01Nahon Ambre              RCAS  213 pts7 8501 13.98s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Chavepeyer Cloe          ACLO  686 pts1 8216 11.30s01
Poot Elise               ATH  643 pts2 8192 11.50s02
Martinez Fernandez Cloe  DACM  497 pts3 8596 12.22s02
Fievet Anne              ACLO  447 pts4 8260 12.49s01
Appelmans Laura          CSF  445 pts5 8098 12.50s01
Dussaussois Emma         ACLO  418 pts6 8121 12.65s01
Ahelchiaa Imane          CSF  80 pts7 8195 15.22s02Ahelchiaa Imane          CSF  80 pts7 8195 15.22s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Lambrechts Louison       RCB  578 pts1 8205 11.81s01
Noel Lucie               CRAC  560 pts2 8294 11.90s02
Melaet Tiffany           WS   490 pts3 7998 12.26s02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Pletinckx Laurie         RCAS  221 pts4 8490 13.92s02Pletinckx Laurie         RCAS  221 pts4 8490 13.92s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Cossez Perrine           USTA  749 pts1 8322 11.02s02
Sclavont Ysolde          CABW  490 pts2 8212 12.26s02
Delos Zoe                CSDY  427 pts3 8050 12.60s02
Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 DNF02Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 DNF02

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:14

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Iven Kayla               RESC  493 pts1 7995 9.18m02
Cossez Perrine           USTA  473 pts2 8322 8.88m02
Yech chou Safia          RESC  457 pts3 8382 8.65m01
Pletinckx Laurie         RCAS  447 pts4 8490 8.50m02
Sclavont Lastinie        CABW  429 pts5 8211 8.23m02
Martinez Fernandez Cloe  DACM  404 pts6 8596 7.86m02
Poot Elise               ATH  397 pts7 8192 7.76m02
Appelmans Laura          CSF  397 pts8 8098 7.76m01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  381 pts9 7924 7.51m01
Itoe Cecile              RESC  377 pts10 8316 7.46m01
Delos Zoe                CSDY  373 pts11 8050 7.40m02
Sclavont Ysolde          CABW  338 pts12 8212 6.87m02
Lumen Zoe                ATH  334 pts13 8191 6.81m01
Mostosi Ornella          CABW  318 pts14 8160 6.57m02
Melaet Tiffany           WS   307 pts15 7998 6.40m02
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  305 pts16 7925 6.37m01
Fasciaux Vanessa         ATH  303 pts17 8028 6.34m01
Ahelchiaa Imane          CSF  293 pts18 8195 6.18m02
Delanghe Emma            USBW  287 pts19 8181 6.10m02
Lambrechts Louison       RCB  274 pts20 8205 5.89m01
Lecomte Julie            ATH  273 pts21 8287 5.88m01
Chavepeyer Cloe          ACLO  257 pts22 8216 5.64m01
Hindryckx Marion         DS   255 pts23 8062 5.60m02
Verriez Laura            RESC  253 pts24 8263 5.58m01
Muller Elsa              RCAS  251 pts25 8255 5.54m02
Dussaussois Emma         ACLO  220 pts26 8121 5.07m01
Fievet Anne              ACLO  208 pts27 8260 4.88m01
Nahon Ambre              RCAS  140 pts28 8501 3.83m01
Noel Lucie               CRAC  0 pts8294 NR 02Noel Lucie               CRAC  0 pts8294 NR 02

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Appelmans Laura          CSF  467 pts1 8098 4.45m01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  462 pts2 7925 4.43m01
Yech chou Safia          RESC  459 pts3 8382 4.42m01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  411 pts4 7924 4.23m01
Mostosi Ornella          CABW  408 pts5 8160 4.22m02
Delanghe Emma            USBW  384 pts6 8181 4.12m02
Sclavont Ysolde          CABW  366 pts7 8212 4.05m02
Noel Lucie               CRAC  364 pts8 8294 4.04m02
Lambrechts Louison       RCB  345 pts9 8205 3.96m01
Itoe Cecile              RESC  343 pts10 8316 3.95m01
Chavepeyer Cloe          ACLO  335 pts11 8216 3.92m01
Delos Zoe                CSDY  333 pts12 8050 3.91m02
Poot Elise               ATH  312 pts13 8192 3.82m02
Iven Kayla               RESC  312 pts14 7995 3.82m02
Fasciaux Vanessa         ATH  287 pts15 8028 3.71m01
Verriez Laura            RESC  256 pts16 8263 3.57m01
Lumen Zoe                ATH  241 pts17 8191 3.50m01
Lecomte Julie            ATH  191 pts18 8287 3.26m01
Pletinckx Laurie         RCAS  179 pts19 8490 3.20m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Martinez Fernandez Cloe  DACM  162 pts20 8596 3.11m02
Melaet Tiffany           WS   149 pts21 7998 3.04m02
Fievet Anne              ACLO  143 pts22 8260 3.01m01
Hindryckx Marion         DS   130 pts23 8062 2.94m02
Dussaussois Emma         ACLO  109 pts24 8121 2.82m01
Nahon Ambre              RCAS  86 pts25 8501 2.68m01
Ahelchiaa Imane          CSF  63 pts26 8195 2.53m02
Muller Elsa              RCAS  25 pts27 8255 2.23m02
Cossez Perrine           USTA  0 pts8322 NR 02
Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 NR 02Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 NR 02

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vandenabeele Typhaine    ACLO  729 pts1 7924 3'18.7301
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  707 pts2 7925 3'21.0301
Fasciaux Vanessa         ATH  676 pts3 8028 3'24.4201
Appelmans Laura          CSF  661 pts4 8098 3'26.1701
Iven Kayla               RESC  650 pts5 7995 3'27.4102
Verriez Laura            RESC  576 pts6 8263 3'35.8801
Yech chou Safia          RESC  555 pts7 8382 3'38.4501
Itoe Cecile              RESC  522 pts8 8316 3'42.4801
Delanghe Emma            USBW  481 pts9 8181 3'47.7402
Lecomte Julie            ATH  356 pts10 8287 4'05.0801
Nahon Ambre              RCAS  309 pts11 8501 4'12.2601
Mostosi Ornella          CABW  306 pts12 8160 4'12.8402
Hindryckx Marion         DS   173 pts13 8062 4'36.9302
Lumen Zoe                ATH  52 pts14 8191 5'08.9301
Muller Elsa              RCAS  29 pts15 8255 5'18.4002Muller Elsa              RCAS  29 pts15 8255 5'18.4002

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dussaussois Emma         ACLO  626 pts1 8121 3'30.0801
Fievet Anne              ACLO  563 pts2 8260 3'37.4601
Sclavont Ysolde          CABW  539 pts3 8212 3'40.3902
Martinez Fernandez Cloe  DACM  517 pts4 8596 3'43.0902
Delos Zoe                CSDY  458 pts5 8050 3'50.7302
Lambrechts Louison       RCB  450 pts6 8205 3'51.8101
Poot Elise               ATH  447 pts7 8192 3'52.1302
Chavepeyer Cloe          ACLO  399 pts8 8216 3'58.8201
Melaet Tiffany           WS   196 pts9 7998 4'32.2302
Pletinckx Laurie         RCAS  141 pts10 8490 4'43.9402
Ahelchiaa Imane          CSF  28 pts11 8195 5'18.8502
Noel Lucie               CRAC  0 pts8294 NR 02
Cossez Perrine           USTA  0 pts8322 NR 02
Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 NR 02Sclavont Lastinie        CABW  0 pts8211 NR 02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


